Ansprechpartner SPZ Troisdorf

Verwaltung / Leitung, Tel. 02241-806013 ,
Verwaltung Patricia Weiffen patricia.weiffen@diakonie-sieg-rhein.de
Leitung Martin Schmidt spz@diakonie-sieg-rhein.de

Tagesstitte, Tel. 02241-805038

Norbert Reuter 0151-28112222 norbert.reuter@diakonie-sieg-rhein.de
Anja Bertram 0151-74240307 anja.bertram@diakonie-sieg-rhein.de

Kontaktstelle / Café, Tel. 02241-805038

Lisa Heuser 0151-74240306 lisa.heuser@diakonie-sieg-rhein.de

AAD Ambulant Aufsuchender Dienst bis 64 Jahre, Tel. 02241-2503099

Nikolaus Bommert 0160-5562027 nikolaus.bommert@diakonie-sieg-rhein.de
Miriam Madelung 0170-4417172 miriam.madelung@diakonie-sieg-rhein.de

BeWo Ambulant Betreutes Wohnéh, Tel. 02241-805319

Marion Brodesser 0160-5551686 marion.brodesser@diakonie-sieg-rhein.de
Andrea Hohnsen 0151-17601816 andrea.hohnsen@diakonie-sieg-rhein.de
Sofia Ingenhaag 0160-4312080 sofia.ingenhaag@diakonie-sieg-rhein.de

Silvana Slawinski 0151-28113031 silvana.slawinski@diakonie-sieg-rhein.de




Geronto - Beratung bei psychischen Aiterserkrankungen und Demenz
AAD Ambulant Aufsuchender Dienst ab 65 Jahre, Tel. 02241-804925

Evelin Heinle-Braun 0151-29144005 evelin.heinle-braun@diakonie-sieg-rhein.de

Demenz - Beratung + Gruppen fiir Betroffene und Angehorige, Tel. 02241-2503133

Jutta Spoddig 0160-5553413 jutta.spoddig@diakonie-sieg-rhein.de

Jugendprojekt / Hilfe fiir Kinder psychisch kranker Eltern, Tel. 02241-805267

Kristin Switala 0151-41450719 kristin.switala@diakonie-sieg-rhein.de

SPFH Sozialp‘édagogis/che 4Fémilienhilfe, Tel. 02241-805267

Katharina Hassa 0151-46358226 katharina.hassa@diakonie-sieg-rhein.de
Julia Heidenreich 0151-41456356 julia.heidenreich@diakonie-sieg-rhein.de




